ПРОЕКТ

         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Шали
         Об утверждении муниципальной межведомственной Комплексной программы  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Шалинского муниципального

района на 2020-2021 годы

            На основании Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120 –ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в целях формирования на муниципальном уровне комплексного подхода к решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, оптимизации взаимодействия всех субъектов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних района  в 2020-2021 г.г.

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную межведомственную Комплексную программу  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории  Шалинского муниципального района на 2020-2021 годы, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на  официальном сайте администрации Шалинского муниципального района   www.shalinsky.ru.
3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Шалинского муниципального  района Л-А.М. Адуева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности главы администрации

	                    Р.Ж. Адуев

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Заместитель главы администрации

Шалинского муниципального района

по социальным вопросам                                            ________  З.Г. Гайрбекова

ПРОЕКТ ВИЗИРУЕТ:

Первый заместитель главы администрации

Шалинского муниципального района                       ________   Л-А.М. Адуев

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

 Помощник-юрисконсульт                                           ________   Д.И. Усманов